

**CERTIFICATO DI CONFORMITA'  
CERTIFICATE OF CONFORMITY**

**Azienda certificata ISO 9001:2015  
Quality system ISO 9001:2015**

**ZMA PRO 120 capsule/capsules**

Cliente/Customer	IAF NETWORK SRL	Pezzi ordinati/Ordered pieces	20000
Confezione/Pack	120 cps/capsules	N° ordine/Order No.	67
Lotto n./Batch No.	C22227	Data ordine/Order date	04/02/2022
Da consumarsi preferibilmente entro fine/Best before end	12/2025	Codice interno prodotto/Internal product code	IAF022-120
		Data di produzione/Production date	15/12/2022

**SPECIFICHE DI PRODOTTO/Product specifications**

DESCRIZIONE/DESCRIPTION	STANDARD	RISULTATO/RESULT
Forma di presentazione/Form of presentation	Capsula/Capsule	Conforme/Passed
Descrizione/Description	n°0 trasparente, animale/size 0 clear animal	Conforme/Passed
Peso netto / Net Weight	546 mg ± 7,5%	Conforme/Passed
Contenuto /Content	65,5 g	Conforme/Passed
OGM/GMO	Non deriva da OGM/GMO free	Conforme/Passed
BSE/TSE	Reg. (CE) 999/2001	Esente/Free
Radiazioni ionizzanti/Ionizing radiation	D.lgs 94 - 30/01/01	Non irradiato/Not irradiated
Metalli pesanti/Heavy metals	Reg. CE 629/2008	Conforme/Passed
Conta batterica totale mesofila aerobia (ufc/g)/Total aerobic mesophilic bacterial count (cfu/g)	< 10	Conforme/Passed
Lieviti e Muffe (ufc/g)/Yeast and moulds (cfu/g)	< 10	Conforme/Passed
Enterobatteri (ufc/g)/ Enterobacteria (cfu/g)	< 10	Conforme/Passed
E. coli /E. coli	Assenza/Absence in 1g	Conforme/Passed
Salmonella spp./Salmonella spp	Assenza/Absence in 25 g	Conforme/Passed
S. aureus/S. aureus	Assenza/Absence in 1g	Conforme/Passed
Glutine/Gluten	<20ppm	Conforme/Passed Metodo Interno Kit Gluten Tox Pro

\* In regime di conformità sulla base delle specifiche tecniche delle materie prime e su piano di autocontrollo interno HACCP  
Conformity based on the technical details of the raw materials and on our HACCP plan

Allergeni: sulla base delle schede tecniche delle materie prime, il prodotto non contiene e non è costituito da ingredienti  
causanti allergie o intolleranze riportate nell'allegato II del reg. UE 1169/2011./Based on supplies declarations of the  
raw material the food supplement does not contain and it is not composed of food allergens, Annex II of Reg. (EU) 1169/2011.

Data/Date  
15/12/2022

CQ/ Quality control

**CERTIFICATO DI CONFORMITA'**  
***CERTIFICATE OF CONFORMITY***

**Azienda certificata ISO 9001:2015**  
**Quality system ISO 9001:2015**